
str. 1 
 

 
[Wpisz cytat z 

 
 

SR.021.45.2019 
 
 

Zarządzenie 45/2019 
z dnia 9 lipca 2019 r.  

 
w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zwolnienia z opłaty za wydanie dyplomu 

ukończenia studiów  
 

 
 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z § 36 Rozporządzenia Ministra 

nauki i Szkolnictwa wyższego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie studiów (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1861), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Z dniem 9 lipca 2019 roku uchylam Zarządzenie nr 63/2018 z dnia 14 listopada 2018 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty za wydanie dyplomu ukończenia studiów. 

 

§ 2 

Studenci, którzy rozpoczęli kształcenie przed 1 października 2018 r. zobowiązani są do 

wnoszenia opłat za wydanie dyplomu ukończenia studiów na zasadach obowiązujących 

przed wejściem w życie ustawy  z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668 z późn. zm.). 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR  


